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Campionati Regionali Estivi Esordienti B
Milano, 6 giugno 2015 - Piscina D. Samuele

Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

   1) LOM-8568 BERTINI SARA              2005  In Sport ssd - Vimercate  00'38.50
   2) LOM-1496 RAGONESI ANNA SARA        2005  GSL asd - Cinisello B.    00'40.60
   3) LOM-1597 SOLE' ILARIA              2005  In Sport ssd - Vimercate  00'40.80
   4) LOM-1491 SCARABOTTOLO FRANCESCA    2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'40.90
   5) LOM-1585 RAGAZZO ASIA              2006  Nuotatori Milanesi        00'41.00
   6) LOM-1639 VILLA CECILIA             2005  In Sport ssd - Vimercate  00'41.20
   7) LOM-9640 BRENNA ILARIA             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'41.90
   8) LOM-1639 SCARAMOZZINO FEDERICA     2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'43.00
   9) LOM-8601 BUCCI EMMA                2005  In Sport ssd - Vimercate  00'43.50
      LOM-1639 VILLA CLARISSA            2005  In Sport ssd - Vimercate  00'43.50
  11) LOM-1577 BALDO FEDERICA            2006  In Sport ssd - Vimercate  00'44.90
  12) LOM-1602 LAVORE ARIANNA            2005  GSL asd - Cinisello B.    00'45.30
  13) LOM-1500 SALA MARTINA              2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'45.60
  14) LOM-1490 BERGOMI CHIARA            2005  Nuotatori Milanesi        00'45.70
  15) LOM-1714 DI GREGORIO NICOLE        2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.60
      LOM-1109 FIZZARDI FRANCESCA        2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.60
  17) LOM-1082 MUSIKOV ALINA             2006  Nuotatori Milanesi        00'47.40
  18) LOM-1639 CRIVELLARO ILENIA         2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'48.20
      LOM-1569 PASINELLI GAIA            2006  Nuotatori Milanesi        00'48.20
  20) LOM-1074 BIOLO FRANCESCA           2005  Nuotatori Milanesi        00'48.90
  21) LOM-1641 PASTORE AURORA            2006  Nuotatori Milanesi        00'49.40
  22) LOM-1481 LAQUINTANA ALESSANDRA     2006  GSL asd - Cinisello B.    00'49.60
  23) LOM-1477 CAMPIONE GRETA            2005  Libertas Nuoto Sesto      00'49.70
  24) LOM-1109 MASPERO MATILDE           2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.30
  25) LOM-1614 CORTI NORA                2006  Nuotatori Milanesi        00'50.40
      LOM-1496 D'ANNIBALE SERENA         2006  GSL asd - Cinisello B.    00'50.40
  27) LOM-1597 MERONI GRETA              2006  In Sport ssd - Vimercate  00'50.70
      LOM-1497 MIROTTI LETIZIA IRENE CAR 2005  Nuotatori Milanesi        00'50.70
  29) LOM-1587 CORBETTA ISABELLA         2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'51.50
  30) LOM-1743 PREDA ALESSANDRA          2006  Nuotatori Milanesi        00'52.90
  31) LOM-1546 CITTERIO CECILIA          2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'54.70
      LOM-1696 GUIDO GAIA                2006  Libertas Nuoto Sesto      00'54.70
      LOM-1477 PAVAN ZOE                 2005  GSL asd - Cinisello B.    00'54.70
  34) LOM-1652 MAZZEI DAFNE              2006  Nuotatori Milanesi        00'57.40
  35) LOM-1743 FERRARI SOFIA             2006  Nuotatori Milanesi        00'58.10
  36) LOM-1511 CERASUOLO AURORA          2005  Nuotatori Milanesi        00'59.90
  37) LOM-1641 TAHIRI WENDY              2006  Nuotatori Milanesi        01'08.50
   -  LOM-1778 CANEVARI GIULIA           2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1728 CAVALLARO SERENA          2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1778 COLOMBO VITTORIA          2006  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-7616 FERRARI LILIANA           2006  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1511 HAZOTA DENISE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1469 PAROZZI ALICE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1641 PAVANI MARTINA            2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1597 RURALE LISA               2006  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1594 VITTORIO SARA             2005  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1109 ZAIMI SERINE              2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-9612 BONDI LAURA               2006  Nuotatori Milanesi         Non partito

Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

   1) LOM-8814 CONTI MANUEL              2004  GSL asd - Cinisello B.    00'34.40
   2) LOM-9557 TEALDI MANUEL             2004  Nuotatori Milanesi        00'35.70
   3) LOM-6459 TORRI MATTIA              2004  Nuotatori Milanesi        00'37.90
   4) LOM-1630 POLENGHI SAMUELE          2004  In Sport ssd - Vimercate  00'38.40
   5) LOM-9683 PUGLISI ALESSIO           2005  Nuotatori Milanesi        00'39.30
      LOM-1490 ZUCCARO ALESSANDRO        2004  Nuotatori Milanesi        00'39.30
   7) LOM-9834 GRANDINI TOMMASO          2005  Nuotatori Milanesi        00'39.50
   8) LOM-1546 BORONA ANDREA             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'39.60
   9) LOM-9887 BASSANI SIMONE            2004  In Sport ssd - Vimercate  00'40.20
      LOM-1483 PENNUCCI IVANO            2005  In Sport ssd - Vimercate  00'40.20
  11) LOM-1602 NEAGOE LEONARD            2005  GSL asd - Cinisello B.    00'40.60
  12) LOM-1109 COLOMBO PAOLO             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'40.70
  13) LOM-8119 DEL VECCHIO SAMUELE       2005  In Sport ssd - Vimercate  00'41.40
  14) LOM-9962 PENATI ANDREA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'41.60
  15) LOM-1491 POZZI LORENZO             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'41.80
  16) LOM-1563 GHEZZI ALESSANDRO         2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.30
      LOM-9789 RURALE RICCARDO           2004  In Sport ssd - Vimercate  00'42.30
  18) LOM-1477 COCCO EMANUELE            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'42.60
      LOM-1607 GOGLIA TOMMASO            2005  Nuotatori Milanesi        00'42.60
  20) LOM-9763 CAPOZZA MARCO             2005  Nuotatori Milanesi        00'43.20
  21) LOM-1488 MANZONI MIRKO             2005  ssd Barzanò Acquaclub     00'43.50
  22) LOM-8855 GNOCCHI GIACOMO           2004  Lombardia Nuoto - Busto G 00'43.90
  23) LOM-1109 SAVI DAVIDE               2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'44.10
  24) LOM-1108 ROGATSKI ALESSANDRO       2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'44.40
  25) LOM-1602 PERCOCO LUCA              2005  GSL asd - Cinisello B.    00'44.90
  26) LOM-1490 GOI ALESSANDRO            2004  Nuotatori Milanesi        00'45.30
  27) LOM-1490 GRADINARIU EDOARDO        2005  Nuotatori Milanesi        00'45.90
  28) LOM-1501 ANELLI FEDERICO           2005  In Sport ssd - Vimercate  00'46.10
  29) LOM-1577 BALDO ALESSANDRO          2004  In Sport ssd - Vimercate  00'46.30
  30) LOM-1614 DHUNY ASHLEY YASH KUMAR   2004  Nuotatori Milanesi        00'47.60
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  31) LOM-1696 FACCINI LUCA              2005  Libertas Nuoto Sesto      00'48.30
  32) LOM-1608 LANDI CARLO               2005  Nuotatori Milanesi        00'49.20
  33) LOM-1585 FULVI FEDERICO            2005  Nuotatori Milanesi        00'49.30
  34) LOM-1569 FRACCARO NICCOLÒ          2005  Nuotatori Milanesi        00'49.60
  35) LOM-1599 SCHIAVIO FRANCESCO        2005  In Sport ssd - Vimercate  00'51.50
  36) LOM-9368 GALBUSERA EMANUELE        2004  ssd Barzanò Acquaclub     00'57.60
  37) LOM-1607 CIULLI LORENZO            2005  Nuotatori Milanesi        00'58.20
   -  LOM-1492 AIOLFI FILIPPO            2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1492 AIOLFI GIORGIO            2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1469 BRANCALION PATRICK        2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1483 CANOVA ANDREA             2004  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1065 COLOMBO RICCARDO          2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9777 FERSINI ANDREA            2004  GSL asd - Cinisello B.     Assente
   -  LOM-1593 FRIGERIO GABRIELE         2005  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1109 GIANNETTO VINCENZO        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-1736 MOLTRASIO SERGIO          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-9683 NITI IAN                  2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9683 PELI SIMONE               2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1546 PRIMERANO EDOARDO PASQUAL 2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-1630 ROSI VALENTINO            2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1743 TRIDELLO TOMMASO          2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9901 VIANI TOMMASO             2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1008 VIGNATI SAMUELE           2004  Nuotatori Milanesi         Non partito

Staffetta ostacoli Femmine Esordienti B - Serie

   1) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'42.50       
   2) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'55.30
   3) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   03'04.20
   4) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               03'10.70
   
   
Staffetta ostacoli Maschi Esordienti B - Serie

   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'31.00
   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'39.00
   3) LOM-9403  GSL asd - Cinisello B.                               02'39.20
   4) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd  Cer                             02'48.50
    
Trasporto manichino Femmine Esordienti B - Serie

   1) LOM-8568 BERTINI SARA              2005  In Sport ssd - Vimercate  00'43.00
   2) LOM-1639 VILLA CECILIA             2005  In Sport ssd - Vimercate  00'45.30
   3) LOM-9640 BRENNA ILARIA             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'45.80
   4) LOM-1109 FIZZARDI FRANCESCA        2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.00
      LOM-1597 SOLE' ILARIA              2005  In Sport ssd - Vimercate  00'46.00
   6) LOM-1491 SCARABOTTOLO FRANCESCA    2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.50
   7) LOM-1496 RAGONESI ANNA SARA        2005  GSL asd - Cinisello B.    00'46.90
   8) LOM-1714 DI GREGORIO NICOLE        2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.30
   9) LOM-1639 SCARAMOZZINO FEDERICA     2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'47.60
  10) LOM-1500 SALA MARTINA              2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'49.10
  11) LOM-1639 VILLA CLARISSA            2005  In Sport ssd - Vimercate  00'49.40
  12) LOM-8601 BUCCI EMMA                2005  In Sport ssd - Vimercate  00'49.50
  13) LOM-1602 LAVORE ARIANNA            2005  GSL asd - Cinisello B.    00'52.40
  14) LOM-1490 BERGOMI CHIARA            2005  Nuotatori Milanesi        00'52.60
  15) LOM-1614 CORTI NORA                2006  Nuotatori Milanesi        00'52.80
  16) LOM-1587 CORBETTA ISABELLA         2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'52.90
  17) LOM-1639 CRIVELLARO ILENIA         2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'53.50
  18) LOM-1074 BIOLO FRANCESCA           2005  Nuotatori Milanesi        00'54.00
  19) LOM-1641 PASTORE AURORA            2006  Nuotatori Milanesi        00'54.30
  20) LOM-1082 MUSIKOV ALINA             2006  Nuotatori Milanesi        00'55.60
  21) LOM-1577 BALDO FEDERICA            2006  In Sport ssd - Vimercate  00'56.40
      LOM-1497 MIROTTI LETIZIA IRENE CAR 2005  Nuotatori Milanesi        00'56.40
  23) LOM-1585 RAGAZZO ASIA              2006  Nuotatori Milanesi        00'56.70
  24) LOM-1477 PAVAN ZOE                 2005  GSL asd - Cinisello B.    00'57.00
  25) LOM-1569 PASINELLI GAIA            2006  Nuotatori Milanesi        00'58.10
  26) LOM-1481 LAQUINTANA ALESSANDRA     2006  GSL asd - Cinisello B.    00'58.80
  27) LOM-1477 CAMPIONE GRETA            2005  Libertas Nuoto Sesto      00'58.90
  28) LOM-1696 GUIDO GAIA                2006  Libertas Nuoto Sesto      00'59.40
  29) LOM-1109 MASPERO MATILDE           2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'59.50
  30) LOM-1597 MERONI GRETA              2006  In Sport ssd - Vimercate  01'00.90
  31) LOM-1546 CITTERIO CECILIA          2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm 01'01.70
  32) LOM-1496 D'ANNIBALE SERENA         2006  GSL asd - Cinisello B.    01'02.00
  33) LOM-1652 MAZZEI DAFNE              2006  Nuotatori Milanesi        01'04.90
  34) LOM-1743 PREDA ALESSANDRA          2006  Nuotatori Milanesi        01'10.00
  35) LOM-1641 TAHIRI WENDY              2006  Nuotatori Milanesi        01'13.00
  36) LOM-1743 FERRARI SOFIA             2006  Nuotatori Milanesi        01'17.90
   -  LOM-1469 PAROZZI ALICE             2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1641 PAVANI MARTINA            2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1597 RURALE LISA               2006  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1594 VITTORIO SARA             2005  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1109 ZAIMI SERINE              2006  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-9612 BONDI LAURA               2006  Nuotatori Milanesi         Non partito

Trasporto manichino Maschi Esordienti B - Serie
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   1) LOM-8814 CONTI MANUEL              2004  GSL asd - Cinisello B.    00'38.90
   2) LOM-1546 BORONA ANDREA             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'42.10
   3) LOM-6459 TORRI MATTIA              2004  Nuotatori Milanesi        00'42.40
   4) LOM-9557 TEALDI MANUEL             2004  Nuotatori Milanesi        00'43.20
   5) LOM-9887 BASSANI SIMONE            2004  In Sport ssd - Vimercate  00'44.30
   6) LOM-1602 NEAGOE LEONARD            2005  GSL asd - Cinisello B.    00'44.50
   7) LOM-1630 POLENGHI SAMUELE          2004  In Sport ssd - Vimercate  00'44.80
   8) LOM-1483 PENNUCCI IVANO            2005  In Sport ssd - Vimercate  00'45.00
   9) LOM-9834 GRANDINI TOMMASO          2005  Nuotatori Milanesi        00'45.20
  10) LOM-1109 COLOMBO PAOLO             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'45.90
  11) LOM-9683 PUGLISI ALESSIO           2005  Nuotatori Milanesi        00'46.10
  12) LOM-1108 ROGATSKI ALESSANDRO       2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.20
  13) LOM-1491 POZZI LORENZO             2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'46.30
  14) LOM-9789 RURALE RICCARDO           2004  In Sport ssd - Vimercate  00'47.50
  15) LOM-8119 DEL VECCHIO SAMUELE       2005  In Sport ssd - Vimercate  00'47.70
      LOM-9962 PENATI ANDREA             2004  GSL asd - Cinisello B.    00'47.70
  17) LOM-1490 GRADINARIU EDOARDO        2005  Nuotatori Milanesi        00'48.20
  18) LOM-8855 GNOCCHI GIACOMO           2004  Lombardia Nuoto - Busto G 00'48.80
  19) LOM-1563 GHEZZI ALESSANDRO         2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'49.40
  20) LOM-1607 GOGLIA TOMMASO            2005  Nuotatori Milanesi        00'49.70
  21) LOM-1490 ZUCCARO ALESSANDRO        2004  Nuotatori Milanesi        00'49.80
  22) LOM-1109 SAVI DAVIDE               2005  Aqvasport Lario ssd  Cerm 00'50.20
  23) LOM-1501 ANELLI FEDERICO           2005  In Sport ssd - Vimercate  00'50.40
  24) LOM-1602 PERCOCO LUCA              2005  GSL asd - Cinisello B.    00'51.30
  25) LOM-1488 MANZONI MIRKO             2005  ssd Barzanò Acquaclub     00'51.40
  26) LOM-1490 GOI ALESSANDRO            2004  Nuotatori Milanesi        00'51.80
  27) LOM-1696 FACCINI LUCA              2005  Libertas Nuoto Sesto      00'52.90
  28) LOM-1477 COCCO EMANUELE            2004  GSL asd - Cinisello B.    00'54.40
  29) LOM-1614 DHUNY ASHLEY YASH KUMAR   2004  Nuotatori Milanesi        00'55.00
  30) LOM-9763 CAPOZZA MARCO             2005  Nuotatori Milanesi        00'56.60
  31) LOM-1599 SCHIAVIO FRANCESCO        2005  In Sport ssd - Vimercate  00'58.10
  32) LOM-1577 BALDO ALESSANDRO          2004  In Sport ssd - Vimercate  00'58.20
  33) LOM-1607 CIULLI LORENZO            2005  Nuotatori Milanesi        01'05.70
  34) LOM-9368 GALBUSERA EMANUELE        2004  ssd Barzanò Acquaclub     01'09.90
   -  LOM-1492 AIOLFI FILIPPO            2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1492 AIOLFI GIORGIO            2005  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1483 CANOVA ANDREA             2004  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1065 COLOMBO RICCARDO          2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9777 FERSINI ANDREA            2004  GSL asd - Cinisello B.     Assente
   -  LOM-1593 FRIGERIO GABRIELE         2005  In Sport ssd - Vimercate   Assente
   -  LOM-1109 GIANNETTO VINCENZO        2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-1736 MOLTRASIO SERGIO          2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-9683 NITI IAN                  2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9683 PELI SIMONE               2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1546 PRIMERANO EDOARDO PASQUAL 2004  Aqvasport Lario ssd  Cerm  Assente
   -  LOM-1630 ROSI VALENTINO            2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1743 TRIDELLO TOMMASO          2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-9901 VIANI TOMMASO             2004  Nuotatori Milanesi         Assente
   -  LOM-1469 BRANCALION PATRICK        2004  Nuotatori Milanesi         Non partito
   -  LOM-1008 VIGNATI SAMUELE           2004  Nuotatori Milanesi         Non partito

Ord.    Società                                 Totale

    1)   In Sport ssd - Vimercate                  2438,7  
    2)   Aqvasport Lario ssd  Cerm                 1958,7  
    3)   Nuotatori Milanesi                        1802,5  
    4)   GSL asd - Cinisello B.                    1330    
    5)   Libertas Nuoto Sesto                      15      
    6)   ssd Barzanò Acquaclub                     10      
    7)   Lombardia Nuoto - Busto G                 5   
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